
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση διεξαγωγής κατά το έτος 2023 της έρευ-
νας για την Καινοτομία στις επιχειρήσεις, με πε-
ρίοδο αναφοράς την τριετία 2020-2022, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθο-
ρισμός αμοιβής ερωτηματολογίων.

2 Συμπλήρωση της υπ΄αρ. 852/22.11.2022 απόφα-
σης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης τακτικού προσωπικού για το Α’ εξά-
μηνο έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 3453/B1-135 (1)

Έγκριση διεξαγωγής κατά το έτος 2023 της έρευ-
νας για την Καινοτομία στις επιχειρήσεις, με πε-
ρίοδο αναφοράς την τριετία 2020-2022, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθο-
ρισμός αμοιβής ερωτηματολογίων.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. α. Tον ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α’ 38), όπως τροποποι-
ήθηκε, και ιδίως την παρ. 1ζ του άρθρου 14, καθώς και 
την παρ. 2 του ιδίου άρθρου,

β. το π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-
στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α’ 114), 

γ. το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από Δια-
τάκτες» (Α’ 145),

δ. την υπό στοιχεία ΓΠ - 400/27-8-2012 απόφαση, με 
θέμα «Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390),

ε. την υπό στοιχεία 10187/Β2-892/2.12.2016 απόφα-
ση, με θέμα «Τροποποίηση Κανονισμού Στατιστικών 

Υποχρεώσεων των Φορέων του Ελληνικού Στατιστικού 
Συστήματος» (Β’ 4083).

2. Την υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών, με θέμα: «Ανανέωση της θη-
τείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140/2021 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149/2021).

3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις Ευρωπαϊ-
κές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε με τον Κανονισμό 
(ΕΕ) 2015/759.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Νοεμβρί-
ου 2019 σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές για τις 
επιχειρήσεις.

5. Τον Εφαρμοστικό Κανονισμό (ΕΕ) 2022/1092 της 
Επιτροπής της 30ής Ιουνίου 2022 - για τον καθορισμό 
τεχνικών προδιαγραφών των απαιτούμενων στοιχείων 
για το θέμα «καινοτομία» σύμφωνα με τον κανονισμό 
(ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου.

6. Τον Εφαρμοστικό Κανονισμό (ΕΕ) 2020/1197 της Επι-
τροπής της 30ής Ιουλίου 2020 - για τη θέσπιση τεχνικών 
προδιαγραφών και ρυθμίσεων σύμφωνα με τον κανονι-
σμό (ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου σχετικά με τις ευρωπαϊκές στατιστικές 
για τις επιχειρήσεις.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ΄αρ. 549/2013 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, για το ευρωπαϊκό 
σύστημα εθνικών και περιφερειακών λογαριασμών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης.

8. Τον Κώδικα Ορθής Πρακτικής για τις Ευρωπαϊκές 
Στατιστικές, όπως εγκρίθηκε από την Επιτροπή του Ευ-
ρωπαϊκού Στατιστικού Συστήματος στις 16 Νοεμβρίου 
2017.

9. Το αναθεωρημένο εγχειρίδιο ΟSLO (ΟΟΣΑ/Eurostat 
2015), το οποίο προσδιορίζει το εναρμονισμένο πλαίσιο, 
τους ορισμούς και την ενδεδειγμένη μεθοδολογία της 
έρευνας για την Καινοτομία στις επιχειρήσεις.

10. Το Μνημόνιο συνεργασίας μεταξύ της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) και του Εθνικού Κέντρου 
Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ) της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3192

34389

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.05.15 20:21:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34390 Τεύχος B’ 3192/15.05.2023

26ης Μαΐου 2022, στους τομείς Επιστήμης, Τεχνολογίας 
και Ψηφιακής Οικονομίας και Κοινωνίας και την κάλυψη 
των αναγκών των Εθνικών Λογαριασμών της Χώρας.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./3/17118/ 
23.01.2023 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1).

12. Την υπό στοιχεία 1331/Α1-1043/15.2.2023 κοινή 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών και του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ, με 
θέμα: «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανά-
θεσης έργου σε οκτακόσιους πενήντα πέντε (855) Ιδιώτες 
Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)».

13. Τον ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσω-

τερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συ-

νταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» 

και ειδικότερα το άρθρο 59 αυτού (Α’ 134).
14. Την υπό στοιχεία 6288/1853/A2/28.11.2017 από-

φαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Εγκατάσταση Μηχα-
νισμού Παρακολούθησης (MONITORING MECHANISM) 
της υλοποίησης της εθνικής στρατηγικής RIS3-Συλλογή 
και επεξεργασία Δεικτών» και MIS 5008067 στο Επιχει-
ρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρημα-
τικότητα & Καινοτομία 2014-2020».

15. Την απόφαση Υλοποίησης με Ίδια Μέσα/Αυτε-
πιστασία Υποέργου 5 «Παραγωγή δεικτών RIS3 για τα 
έτη 2016-2023», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
που υλοποιείται από το ΕΚΤ στο πλαίσιο της πράξης 
με τίτλο «Εγκατάσταση Μηχανισμού Παρακολούθησης 
(MONITORING MECHANISM) της υλοποίησης της εθνικής 
στρατηγικής RIS3-Συλλογή και επεξεργασία Δεικτών», 
με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008067, στην οποία έχει ενταχθεί 
ως διακριτή κατηγορία προϋπολογισμού η υλοποίηση 
στατιστικών ερευνών από Εξωτερικούς Συνεργάτες - 
Ερευνητές (ΕΣΕ) του εκάστοτε ισχύοντος Μητρώου ΕΣΕ 
της ΕΛΣΤΑΤ.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη για την ΕΛΣΤΑΤ. Η δα-
πάνη για τη διενέργεια της έρευνας, η οποία θα ανέλθει 
μέχρι το ποσό των εκατόν δέκα τριών χιλιάδων τετρα-
κοσίων εξήντα τριών ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών 
(113.463,83) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ όπου προ-
κύψει, θα καλυφθεί εξ ολοκλήρου από το Εθνικό Κέντρο 
Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ), στο 
πλαίσιο του Υποέργου (5) «Παραγωγή δεικτών RIS3 για 
τα έτη 2016-2023» της Πράξης «Εγκατάσταση Μηχανι-
σμού Παρακολούθησης (MONITORING MECHANISM) της 
υλοποίησης της εθνικής στρατηγικής RIS3-Συλλογή και 
επεξεργασία Δεικτών» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5008067) 
(Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ: 97ΞΛ46ΜΓ35-
1ΚΨ), αποφασίζουμε:

1. α. Εγκρίνουμε την εκτέλεση, κατά το έτος 2023, των 
στατιστικών εργασιών που απαιτούνται για τη διεξαγω-
γή της έρευνας για την Καινοτομία στις επιχειρήσεις, με 
περίοδο αναφοράς την τριετία 2020-2022.

β. Αναθέτουμε στις Διευθύνσεις Μεθοδολογίας, Δια-
χείρισης Ποιότητας και Διεθνών Σχέσεων, Στατιστικών 
Επιχειρήσεων και Εθνικών Λογαριασμών της ΕΛΣΤΑΤ, 
τον συντονισμό από πλευράς ΕΛΣΤΑΤ για τη διεξαγωγή 
των ανωτέρω εργασιών.

2. Σκοπός της έρευνας, η οποία διενεργείται στο πλαί-
σιο υλοποίησης του σχετικού Μνημονίου Συνεργασίας 
μεταξύ ΕΛΣΤΑΤ και ΕΚΤ, είναι:

α) η ανάπτυξη και παραγωγή ευρωπαϊκών στατιστι-
κών για την καινοτομία στις επιχειρήσεις, στο πλαίσιο 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/2152 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις ευρωπαϊκές 
στατιστικές για τις επιχειρήσεις και του Εφαρμοστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2022/1092 της Επιτροπής της 30ής Ιου-
νίου 2022 - για τον καθορισμό τεχνικών προδιαγραφών 
των απαιτούμενων στοιχείων για το θέμα «καινοτομία»,

β) η συλλογή στοιχείων σχετικά με τις δαπάνες έρευ-
νας και ανάπτυξης, στο πλαίσιο του Κανονισμού (ΕΕ) 
549/2013.

3. Η έρευνα είναι δειγματοληπτική και για την επιλογή 
του δείγματος εφαρμόζεται η μονοσταδιακή στρωματο-
ποιημένη δειγματοληψία με κριτήρια στρωμάτωσης των 
επιχειρήσεων α) τον διψήφιο κλάδο οικονομικής δρα-
στηριότητας, β) την Περιφέρεια (NUTS 2) και γ) την τάξη 
μεγέθους απασχόλησης των επιχειρήσεων. Ερευνώμενη 
μονάδα είναι η επιχείρηση. Οι ερευνώμενες επιχειρήσεις 
στην έρευνα για την Καινοτομία με περίοδο αναφοράς 
την τριετία 2020-2022 είναι 7.817, εκ των οποίων για τις 
7.363 θα χρησιμοποιηθούν ιδιώτες συνεργάτες για τη 
συλλογή στοιχείων. Αναλυτικά, θα πραγματοποιηθούν 
οι παρακάτω εργασίες:

Η ΕΛΣΤΑΤ:
- θα συνεργαστεί με το ΕΚΤ στην τελική διαμόρφωση 

του ερωτηματολογίου της έρευνας, στο οποίο θα ανα-
γράφονται τα ονόματα και των δύο φορέων,

- θα επιλέξει, από το Στατιστικό Μητρώο Επιχειρήσεων 
που τηρεί, δείγμα επιχειρήσεων, σύμφωνα με τις προδια-
γραφές που έχει ζητήσει το EKT, οι οποίες προβλέπονται 
από τη Eurostat,

- θα παράσχει στο ΕΚΤ μεθοδολογική υποστήριξη ως 
προς την παραγωγή των εκτιμήσεων και τον υπολογισμό 
των σφαλμάτων δειγματοληψίας,

- θα συνεργαστεί με το ΕΚΤ για τη σύνταξη της έκθεσης 
ποιότητας (quality report) της έρευνας,

- θα επιλέξει από το Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) 
Ιανουαρίου - Αυγούστου 2023 που τηρεί και θα ορίσει 
με Απόφαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ τους ΙΣ που θα 
απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της έρευνας.

Το ΕΚΤ:
- θα συνεργαστεί με την ΕΛΣΤΑΤ στην τελική διαμόρ-

φωση του ερωτηματολογίου της έρευνας,
- θα καταρτίσει ηλεκτρονικά ερωτηματολόγια για τη 

συλλογή των στοιχείων της έρευνας, θα διεξαγάγει την 
έρευνα πεδίου και θα επεξεργαστεί τα συλλεχθέντα στοι-
χεία μέσω του πληροφοριακού συστήματος διενέργειας 
ερευνών του ΕΚΤ,

- θα έχει το συντονισμό της έρευνας και των ΙΣ,
- θα συνεργαστεί με την ΕΛΣΤΑΤ για τη σύνταξη έκθε-

σης ποιότητας της έρευνας,
- θα συνεργαστεί με την ΕΛΣΤΑΤ για την έκδοση των προ-

βλεπόμενων ενημερωτικών δελτίων και δημοσιευμάτων,
- θα φροντίσει για την πληρωμή των ΙΣ.
4. Για τη συλλογή των στοιχείων της έρευνας θα χρη-

σιμοποιηθούν μέχρι 320 ΙΣ, μετά από κατάλληλη εκπαί-
δευσή τους που θα πραγματοποιηθεί από το ΕΚΤ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 34391Τεύχος B’ 3192/15.05.2023

5. Ο ορισμός των ΙΣ που θα χρησιμοποιηθούν θα γίνει 
με απόφαση του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ.

6. Η αμοιβή των ΙΣ, έχει ως εξής:
1. 15,41 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ανά 

ορθώς και πλήρως συμπληρωμένο ερωτηματολόγιο,
2. σε περίπτωση μη απόκρισης της επιχείρησης, θα 

συμπληρώνεται σύντομο ερωτηματολόγιο από τον ΙΣ, 
με αμοιβή 4,45 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, 
ανά ερωτηματολόγιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 11 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 375 (2)

Συμπλήρωση της υπ΄αρ. 852/22.11.2022 από-
φασης Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωρια-
κής απασχόλησης τακτικού προσωπικού για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονικής 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Την υπ’ αρ. 1019/20.12.2019 (ΑΔΑ: 9ΘΘ0ΩΞΕ-Α6Χ) 
απόφαση Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρ-
θρα 161 και 167 του ν. 3584/2007, την παρ. 2 του άρ-
θρου 38 του ν. 3801/2007 και των άρθρων 88 και 173 του 
ν. 3463/2006 και αφορά στην ανάθεση αρμοδιοτήτων και 
την εξουσιοδότηση υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα 
του Δήμου μας.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α΄ 176).

4. Την υπ΄αρ. 6533/5759/2013 απόφαση (Β’ 354) του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η απόφαση 
20/2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΦΩΞΕ-ΞΑΙ) του Δημοτικού Συμβου-
λίου με την οποία καθιερώθηκε ωράριο λειτουργίας σε 
12ωρη και 24ωρη βάση για τις υπηρεσίες του Δήμου μας.

5. Την υπ’ αρ. 852/22.11.2022 (ΑΔΑ:6ΙΙΦΩΞΕ-ΑΨΓ) από-
φαση Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και αφορά στην καθιέ-
ρωση υπερωριακής απασχόλησης τακτικού προσωπικού 
του Δήμου Παλαιού Φαλήρου για το α’ εξάμηνο έτους 
2023 (Β’ 6050).

6. Την υπ’ αρ. 41/2023 πράξη αντιστοίχισης των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Παλαιού 
Φαλήρου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του 
π.δ. 85/2022 (Β’ 1761) σύμφωνα με την οποία ο κλάδος 
ΔΕ Διοικητικού αντιστοιχίστηκε με τον κλάδο και ειδικό-
τητα ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού.

7. Το γεγονός ότι εξαιτίας έλλειψης προσωπικού στην 
υπηρεσία Δημοσίων Σχέσεων απαιτείται υπερωριακή 
απασχόληση προσωπικού για την κάλυψη έκτακτων 
αναγκών που προκύπτουν για την υποστήριξη και προ-
ετοιμασία πολιτιστικών και άλλων εκδηλώσεων του 
Δήμου κατά τις απογευματινές ή βραδινές ώρες και τα 
σαββατοκύριακα, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 852/22.11.2022 (Β’ 6050) 
απόφαση Δημάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής 
απασχόλησης τακτικού προσωπικού κατά το μέρος που 
αφορά δύο (2) υπαλλήλους για τους οποίους και καθιε-
ρώνουμε υπερωριακή εργασία:

- Νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέ-
χεται από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από 
την υποχρεωτική

- Εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυ-
ριακές και Αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα.

Μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 για το α’ εξάμηνο έτους 2023 
ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

ατόμων

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
) 

Υ
π

ερ
ω

ρ
ια

κ
ή

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 α

νά
Υ

2
 Ν

υ
χ

τε
ρ

ιν
ή

 

α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
) 

0
6

:0
0

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κ
ές

 α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 α

νά
 υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λ

ή
ρ

ω
σ

η
ς 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

ή
ς

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 - 16 16 -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

ατόμων

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
) 

Υ
π

ερ
ω

ρ
ια

κ
ή

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 α

νά
Υ

2
 Ν

υ
χ

τε
ρ

ιν
ή

 

α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

υ
π

ά
λ

λ
η

λο
) 

0
6

:0
0

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κ
ές

 α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 α

νά
 υ

π
ά

λ
λ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λ

ή
ρ

ω
σ

η
ς 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κ

ή
ς

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 - 16 16 -



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ34392 Τεύχος B’ 3192/15.05.2023

Η απόφαση θα βαρύνει τον ΚΑ 10-6012.001 προϋπο-

λογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου μας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄αρ. 852/22.11.2022 απόφα-

ση Δημάρχου, σύμφωνα με την οποία έχει προβλεφθεί 

πίστωση συνολικού ύψους 480950,00 ευρώ στον προϋ-

πολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2023 του Δήμου 

Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση  αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Π. Φάληρο, 11 Μαΐου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031921505230004*


